
Stadt Lichtenberg - Gestaltungssatzung "Ferienpark Frankenwald" - 20.07.2021

Gesta ltu ngssatzu ng

,,Ferien pa rk Fra n kenwa ld"

Aufgrund des S 81 der Bayerischen Bauordnung (BayBO) i.d.F. der
Bekanntmachung vom 14. August 2007 (GVBI. S, 588, BayRS 2132-1-8), die zuletzt
durch $ 4 des Gesetzes vom 25. Mai 2021 (GVBI. S. 286) geändert worden ist, i.V.m.
Att. 23 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern (Gemeindeordnung-GO) in
der geltenden Fassung erlässt die Stadt Lichtenberg folgende

Satzung

s1
Die Gestaltungssatzung im Ferienhausgebiet ,,Ferienpark Frankenwald" - in Kraft
getreten am 06.01.1986 wird hiermit aufgehoben.

s2
Diese Satzung tritt gemäß Art. 26 Abs. 1 Satz 2 der Bayerischen Gemeindeordnung
(GO) einen Tag nach lhrer Bekanntmachung in Kraft

chte rg, den 20.07.2021

B rg



Bekanntmach un gsvermerk:
Die vorstehende bzw. umseitige Satzung der Stadt Lichtenberg zur Aufhebung
der Gestaltungssatzung für das Ferienhausgebiet ,,Ferienpark
Frankenwald" vom 20.07.2021 wurde durch Veröffenilichung im
interkommunalen Amtsblatt ,,WlR im Frankenwald" Nr. 30/2021 vom 30.07.2021
im amtlichen Teil der Stadt Lichtenberg, Seite 39, öffentlich bekannt gemacht.

Veruraltu ngsgemei nschaft Lichtenberg
für Lichtenberg fn,

er ;.i Lichtenberg, den 30.07.2021


